
 
 

 
 

   ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

CNPJ: 17.857.708/0001-66 

PORTARIA Nº 006/SEMAS/2020              

“DESIGNA SERVIDORA LOTADA NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONCEDER 

DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

         A Secretária Municipal de Assistência Social de Água Azul do Norte, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas. 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Designar a Srª. WERIKA MOTA DA SILVA,  lotada na Secretaria Municipal de 

Assistência Social de Água Azul do Norte, para deslocar-se até Marabá-PA,  para um encontro com os 

trabalhadores do SUAS na  SEASTER de Marabá,  nos dia 13 a 14  de Fevereiro de 2020, autorizando 

assim  02 (duas)  diária, no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) a diária, totalizando um montante de R$ 

600,00 ( seiscentos reais).  De acordo com a Lei 382 de 06 de fevereiro de 2013. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrária. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

                                        Água Azul do Norte – PA, em 11 de Fevereiro de 2020. 

 

 _______________________  

Simary Marinho de Abreu 

Decreto nº 026/GPMAAN/2018 

 

 




